
 
 

UCHWAŁA NR III/35/24 
RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2024 rok: 

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 4 000 000 zł, z tego: 

a) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 4 000 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 5 000 000 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 691 549 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4 308 451 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3, 

3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 9 000 000 zł, z tego: 

a) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych zwiększa się o kwotę 9 000 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2024 rok wyniesie: 

1) dochody ogółem: 92 608 533,84 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 66 144 756,84 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 5 472 264,84 zł 

b) dochody majątkowe 26 463 777 zł, 

2) wydatki ogółem: 116 403 385,84 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 64 748 723,84 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 5 466 881,40 zł, 

b) wydatki majątkowe 51 654 662 zł, 

3) przychody ogółem: 27 294 852 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 3170



a) przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 266 185 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 342 834 zł, 

c) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 535 000 zł, 

d) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 17 150 833 zł, 

4) rozchody ogółem: 3 500 000 zł, w tym: 

a) wykup innych papierów wartościowych 3 300 000 zł, 

b) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 200 000 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotacje celowe z budżetu gminy w kwocie 7 748 482 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, w tym: 

a) dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 3 900 482 zł, 

b) dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 3 848 000 zł. 

3. Ustala się dotacje podmiotowe z budżetu gminy w kwocie 3 984 559 zł zgodnie z załącznikiem nr 6, 
w tym: 

a) dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 2 190 289 zł, 

b) dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 1 794 270 zł. 

4. Ustala się plan otrzymanych i udzielonych dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 23 794 852 zł. 

2. Ustala się finansowanie deficytu: 

a) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 9 535 000 zł, 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 14 259 852 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 12 535 000 zł z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 3 000 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 9 535 000 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w § 5 do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Daniel Pakos 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3170



BUDŻET GMINY POSTOMINO - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 7 588 536,00 -4 000 000,00 3 588 536,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 413 536,00 -4 000 000,00 3 413 536,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5 987 395,00 -4 000 000,00 1 987 395,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 5 987 395,00 -4 000 000,00 1 987 395,00

Razem: 96 608 533,84 -4 000 000,00 92 608 533,84

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/35/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3170



BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 813 184,36 112 000,00 8 925 184,36

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 624 587,00 110 000,00 734 587,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 693,00 110 000,00 301 693,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 191 693,00 110 000,00 301 693,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 300 407,00 2 000,00 7 302 407,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 941 540,00 2 000,00 1 943 540,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 941 540,00 2 000,00 1 943 540,00

600 Transport i łączność 21 486 361,00 1 552 245,00 23 038 606,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 1 552 245,00 1 562 245,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 552 245,00 1 552 245,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 1 552 245,00 1 552 245,00
710 Działalność usługowa 1 279 201,00 -120 000,00 1 159 201,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 501 269,00 -120 000,00 381 269,00
4300 Zakup usług pozostałych 481 269,00 -120 000,00 361 269,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 481 269,00 -120 000,00 361 269,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 138 803,00 886 076,00 4 024 879,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 245 374,00 886 076,00 2 131 450,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 200,00 46 076,00 144 276,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 98 200,00 46 076,00 144 276,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

610 000,00 840 000,00 1 450 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 610 000,00 840 000,00 1 450 000,00
801 Oświata i wychowanie 24 223 468,58 526 816,00 24 750 284,58

80101 Szkoły podstawowe 13 654 748,00 350 051,00 14 004 799,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 920 380,00 352 000,00 1 272 380,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 920 380,00 352 000,00 1 272 380,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 120,00 -1 949,00 181 171,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/35/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3170



URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 949,00 -1 949,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 835 898,00 6 765,00 6 842 663,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 6 765,00 306 765,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 300 000,00 6 765,00 306 765,00

80104 Przedszkola 413 810,00 126 000,00 539 810,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 286 250,00 126 000,00 412 250,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 286 250,00 126 000,00 412 250,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 562 569,00 20 000,00 1 582 569,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 400,00 20 000,00 39 400,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 3 000,00 20 000,00 23 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

404 067,00 23 000,00 427 067,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 86 640,00 23 000,00 109 640,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 86 640,00 23 000,00 109 640,00
80195 Pozostała działalność 157 856,00 1 000,00 158 856,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 760,00 1 000,00 19 760,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 3 000,00 1 000,00 4 000,00

855 Rodzina 8 171 030,00 6 765,00 8 177 795,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 847 906,00 6 765,00 3 854 671,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 296 376,00 6 765,00 1 303 141,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 296 376,00 6 765,00 1 303 141,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 757 480,00 13 700,00 9 771 180,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 491 080,00 830,00 491 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 580,00 830,00 110 410,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 109 580,00 830,00 110 410,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 396 714,00 10 000,00 2 406 714,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 10 000,00 34 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 24 000,00 10 000,00 34 000,00
90095 Pozostała działalność 2 171 999,00 2 870,00 2 174 869,00

4300 Zakup usług pozostałych 407 700,00 2 870,00 410 570,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 407 700,00 2 870,00 410 570,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 538 112,00 359 798,00 6 897 910,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 288 115,00 -2 500,00 285 615,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 850,00 1 000,00 16 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3170



URZĄD GMINY W POSTOMINIE 15 850,00 1 000,00 16 850,00
4220 Zakup środków żywności 62 565,00 1 800,00 64 365,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 62 565,00 1 800,00 64 365,00
4300 Zakup usług pozostałych 159 700,00 -5 300,00 154 400,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 159 700,00 -5 300,00 154 400,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 102 322,00 350 319,00 5 452 641,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 1 738 310,00 220 000,00 1 958 310,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 738 310,00 220 000,00 1 958 310,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 462 563,00 -1 200,00 461 363,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 462 563,00 -1 200,00 461 363,00
4270 Zakup usług remontowych 218 944,00 49 519,00 268 463,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 218 944,00 49 519,00 268 463,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 375 000,00 82 000,00 2 457 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 2 375 000,00 82 000,00 2 457 000,00
92116 Biblioteki 220 000,00 11 979,00 231 979,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 220 000,00 11 979,00 231 979,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 220 000,00 11 979,00 231 979,00
926 Kultura fizyczna 3 925 255,00 1 662 600,00 5 587 855,00

92601 Obiekty sportowe 2 812 048,00 1 662 600,00 4 474 648,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 000,00 1 662 600,00 2 105 600,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 443 000,00 1 662 600,00 2 105 600,00

Razem: 111 403 385,84 5 000 000,00 116 403 385,84

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3170



BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI MAJĄTKOWE  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 831 472,00 112 000,00 7 943 472,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 624 213,00 110 000,00 734 213,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 693,00 110 000,00 301 693,00

Poprawa jakości wody na terenie aglomeracji Jarosławiec
w gminie Postomino 0,00 110 000,00 110 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 207 259,00 2 000,00 7 209 259,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 941 540,00 2 000,00 1 943 540,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z lokalną
oczyszczalnią ścieków w m. Pieszcz 852 000,00 2 000,00 854 000,00

600 Transport i łączność 18 581 041,00 1 552 245,00 20 133 286,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 552 245,00 1 552 245,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 552 245,00 1 552 245,00

Pomoc finansowa 0,00 1 552 245,00 1 552 245,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 330 200,00 886 076,00 2 216 276,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 708 200,00 886 076,00 1 594 276,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 200,00 46 076,00 144 276,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w remizie OSP w
Karsinie - Program REMIZA 0,00 46 076,00 46 076,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

610 000,00 840 000,00 1 450 000,00

Dotacja - OSP 610 000,00 840 000,00 1 450 000,00
801 Oświata i wychowanie 3 589 000,00 6 765,00 3 595 765,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 250 000,00 6 765,00 3 256 765,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 6 765,00 306 765,00

Budowa przedszkola i żłobka w Postominie 300 000,00 6 765,00 306 765,00
855 Rodzina 3 250 000,00 6 765,00 3 256 765,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 250 000,00 6 765,00 3 256 765,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 296 376,00 6 765,00 1 303 141,00

Budowa przedszkola i żłobka w Postominie 1 296 376,00 6 765,00 1 303 141,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/35/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3170



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 275 000,00 82 000,00 3 357 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 575 000,00 82 000,00 2 657 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 375 000,00 82 000,00 2 457 000,00
Budowa ogrodzenia przy świetlicy w miejscowości Górsko 0,00 27 000,00 27 000,00
Zagospodarowanie terenu wraz z przebudową świetlicy
wiejskiej w m. Królewo 0,00 55 000,00 55 000,00

926 Kultura fizyczna 2 458 500,00 1 662 600,00 4 121 100,00
92601 Obiekty sportowe 2 443 000,00 1 662 600,00 4 105 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 000,00 1 662 600,00 2 105 600,00
Budowa skateparku i miasteczka rowerowego w m.
Postomino 225 000,00 1 662 600,00 1 887 600,00

Razem: 47 346 211,00 4 308 451,00 51 654 662,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3170



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/35/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3170



DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Paragraf

600 1 920 245,00

368 000,00

2710 368 000,00

1 552 245,00

6300 1 552 245,00

630 30 000,00
30 000,00

2800 30 000,00

750 31 900,00
31 900,00

2310 31 900,00

754 732 000,00
732 000,00

2800 732 000,00

851 241 000,00
241 000,00

2800 241 000,00

926 945 337,00

367 048,00

2800 367 048,00

578 289,00

2800 578 289,00

3 900 482,00

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Paragraf

010 850 000,00

850 000,00

6230 850 000,00

754 1 475 000,00
1 475 000,00

2820 25 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

60004

75412

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

63003

75095

Razem:

92601

75415

60014

85154

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/35/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3170



6230 1 450 000,00

851 38 000,00

38 000,00

2820 38 000,00

900 225 000,00

225 000,00

6230 225 000,00

921 900 000,00
50 000,00

2360 50 000,00

850 000,00

2720 150 000,00

6570 700 000,00

926 360 000,00
360 000,00

2360 360 000,00

3 848 000,00

7 748 482,00

90005

92120

Razem:

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

92105

85154

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3170



Grupa 
Paragrafów

921 2 190 289,00
1 958 310,00

2480 1 958 310,00

231 979,00

2480 231 979,00

2 190 289,00

Grupa 
Paragrafów

801 1 794 270,00
1 272 380,00

2540 1 272 380,00

412 250,00

2540 412 250,00

109 640,00

2540 109 640,00

1 794 270,00

3 984 559,00

Razem:

80150

80104

80101

DOTACJA DLA INSTYTUCJI KULTURY

92109

Razem:

92116

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/35/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3170



600
Lokalny transport zbiorowy

750

2710 0 368 000,00

1 952 145,00

31 900,00
31 900,00

600014 10 000,00

10 000,00 1 920 245,00

0

0

1 552 245,00

2320 10 000,00

368 000,00

0

31 900,00

Paragraf Otrzymane

10 000,00

2310 0

60004

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE UMÓW LUB 

1 552 245,006300

75095

Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/35/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3170


	UCHWAŁA NR III/35/24 RADY GMINY POSTOMINO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 3
	lit. d w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-06-26T12:03:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




